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Kiadó:
a Heazveny-nyomdi.

Városi képviselő választások.
Kecskemét varos törvényhatósági 

bizottsági tagjainak uj valasztasa folyó 
hó 26-án, vasárnap fog végbemenni 
es pedig varosunknak mind a hat ke­
rületében.

Városi kérdésekbe mi sohase vit­
tük be az országos politikát; azt tar­
tottuk mindig és azt valljuk ma is, 
hogy az országos politikának a varos 
ügyeinek intézéséhez semmi köze nin 
csen. Nem országos politikai szempon 
tok döntenek a varos ügyeiben, hanem 
kizárólag Kecskemét városának jól fel­

fogott érdeke.
Éppen azért, midón az egyes ke­

rületekre jelöleseket tettünk, nem is 
azt néztük, ki milyen politikai párt­
állása, hanem csupán csak azt, hogy 
mennyiben viheti előbbre varosunk 
/avat ?

Azzal a kérelemmel tesszük tehat 
az alant következő névjegyzéket közzé, 
hogy polgártársaink ne azt nézzék 
benne, ki milyen politikai parthoz tar- 
toTák, hanem azt, hegy mennyiben 
hordja szivén varosunk előmenetelét 
és fejlődését.

Ebben az értelemben kérjük Kecs­
kémét varosa összes polgárait, politikai 
pártkülönbseg nélkül, hogy a holnapi
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I A H C A. •«&

Időjárás 1904-ben.
Irta Zst^rárXi.

(Folyt, és vége )

17-én Vác melleit a szerb Beugród 
gőzös a süni ködben összeül kozott a ma­
gyar Ipar nevű hajóval, amely a köd­
szabályok szerint vacsmaeskat vetett, a 
szerb hajó ellenben szabálysértéssel foly­
tatta a bizonytalanba az utat , megsérült 
mind a kettő, az o-budai hajoisputáh ba 
kellett okét vöntatni. 27 en Budapesten 
egesz nap kemény kod, égtek az utcai es 
lakásbeli lámpák tolj tón.

25 tke éjjelén akkora bora zivatar f 
Triesztben, hogy 11 kőszállito hajói sodort 
ki a nyílt tengerre, 8 ai sikerült megsza 
baditani, de a többit az olasz partokra 
űzte a tengervész, utóbb ismét megmen­
tett egy gőzös egyet, amelynek személy­
zete két napon at étien volt, a más 2 el­
veszett: Tirolban nagy havazás, a vona­
lok nem juthattak el a brenneri alagulig, 
visszatértek Innsbrucktól. Egész Angliában 
nagy hó, a vonatok 20 óra hosszaid ál­
lották a hóba rekedten. Románia egesz 
területén megakadt a vasúti forgalom. 
Erős keleti vihar úgy vissza nyomta a 
Duna vizét, hogy a Szulinai tuikolatbai el­
öntődé a várost, a házak 2 méteres vízben 
állották. Kösztendshében alig maradt ép 
ház a vihar miatt.

28-án sűrű köd Budapesten, reggel 
bár havazott, de a köd nem engedett, 
világitain kellett egész nap a lakásokban 

is. Erős vihar volt » kkor a Balatonon. 
Napohban három tok nmiscklet, a 
V»‘zu\ tűzhányót es környékét vasi ig h«» 
lepte. Naey-Becs kerek mellett beesett 
ittas állapotban cg} ember utszéli pocso 
lyába es meufagyoP «'tt.

Madridban a két karácsony között 
szokott gyönge lm esni, amely elolvad, 
míg földet ér, de 1904 november 2S an 
tél n rteres lm esett, megszakította a te- 
legiafi oszt k öl lelt st, lakat döntött ki a 
szokatlan hu beszuki'ott sott üveg
tetőt, a villamos kocsik nem közlekedhet 
tek, a vasutak megrekedtek. A Segevia 
híd mellett fagyott embert talállak, a 
fiatalság clejenle hoszobrokat emelt, de 
belefáradt, mikor látta, hogy harmadnapon 
is bőven hull a hó.

November vegén k ^zerencsellen- 
seg a F< kete tenvereti es a Földközin a 
du o viharok miatt, több mint hajó
veszett el; a messzmai öbölben hó es 
köd miatt 9 hajó ment tönkre, még gő­
zös is, amely meniesökre indult ki a 
viharban.

Kitett magáit december középén a 
Magas l ulra, mikor december közepén az 
országban mindenfelé sűrű kod járt ott 
annak az ólén a legderültebb napok jár­
tuk ; az olt üdülő közönség könnjü ru 
bábán élvezte erős naplüzés hatása alatt 
az etilbe leget, űzhette a jégsportot. Ez 
a tneglapő klímái jelenség nem rí:ka a 
Magas létrában.

December 21-én akkora volt a kod 
Londonban, hogy a kocsik órahosszani 
veszteg- Itek egyhelyt, a 20 áll elindított 
vonalok 21-én erkeztek meg. a keresk**- 
dők rengeteg kárt szenvedlek, mivelhogy 

nem voltak vevőik; a királyné kénytelen 
voll Sandringba tervezett utazását elha­
lásztam. A kod 3 napos volt, az osten- 
dei gőzösok 3 órai késé-t szenvedtek, ez 
a vonatokat is zavarba hozta. Az emberek 
a házak taia tapogatasával haladtak előre, 
a zsebinetszőknek dús volt az aratásuk, 
gyermekek jelentek meg lámpásokká! és 
a szolgálatukat jól megfizettet lek. Cham- 
berlaim Bitininghanba akart menni, de 
el nem jutott oda. A r< ndőrseg taklya- 
vilag mellett is ul g bírta a kocsi össze­
törő dast lebonyoliiani. A villamos kocsik 
alig mellek kiindulni, a fiakelesek szü­
neteltek, a színhazak ugi anugy, a vidék­
ről jövő vonalok féli api késéssel érkez­
tek be, a városi vonatok félóránként szok­
tak indulni, de akkor minden 4 ik órában 
mertek útra kelni. Eloltották a haszon- 
vclietclleii jelzőlámpákat, hanem durranó 
patronokat heh estek a sínekre A leg- 
szcsz lámpák nem églek, mert a szén- 
szadito bajok a gjálak szolgálatára nem 
bírlak késedelmes vrkeresök folytán ele­
gendő s/cnanyagot hozni. Annál több 
volt a kod leple alatt a belörrses lopás.

29 dl kezdetlek jégtáblák úszni a 
budapisti Dunán, tőlvidekröl jöttek azok 
es hamar olvadtak, úgy hogy a helyi ha­
jók kozleked set nem akasztották meg.

Londonból Írjak, hogy a köd foly­
ton sűrűbb és kiallhatatlanabb lesz. Né­
hány nap óta éjszaka van a Themse-parti 
városban. De nem csupán a tóvárosi foj­
togatja a szürke lem, hanem az egész 
Themse- völg) re nehezedik Rochestertől 
Doverig. A Strandon, pl Sivoy Hotel-tol 
a Trafalgartei lg kora reggeltől késő estig 
a l» glebetei|am*bb jelenetek játszódtak le.
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SZÍNHÁZ.
*** Blaháné bucsuföllépte A nemzet 

csalogánya tegnap elbúcsúzott tőlünk. Ki 
tudja, nem e örökre? Blaháné, akinek a 
neve immár fogalommá nőtte ki magát, 
akinek a neve a magyar színművészet 
történetének legragyogóbb lapjára van 
bevésve a Jászai Marié, meg a Márkus 
Emmáé melleit, Blaháné elhagyta már a 
színpadot, amelyen (í nagygyá, utolérhe­
tetlenné, mindörökre feledhetetlenné nőtte 
ki magát s csak nagy néha, mikor újra 
át akarja élni a ragyogó múlt egy egy 
dicsőségesebb napjai, mikor újra fel akarja 
nyitni a szemünket, megmutatva, hogy 
mi a különbség az örök ideál s a törpe 
epigon — műremek s az értéktelen olaj 
nyomat között : csak akkor szánja rá 
magát, hogy megint közönség elé lépjen 
egy egy édes emlékű szerepében. Ki tudja, 
kedvez-e nekünk a sors, visszahozza e 
még őt nekünk valaha? S most, mikor a 
mi társulatunk is eltávozik tőlünk, soha- 
v iszontnemlátásra, távozásában is csak a 
Blaha Lujza búcsúja táj a mi lelkűnknek. 
Színészek lesznek, amíg a világ világ 
lesz, nekünk is jut majd hol a jobb, hol 
a rosszabb fajtájából: de uj Blahánét 
nem szül anya többé, ő mindörökre pó­
tolhatatlan marad. S ez a tudat fáj------
nagyon.

NAPI HÍREK.
Kecskemét, március 24

— Zenes mise. Vasárnap, folyó hó 
26-án a rom. kalh. nagytemplomban, a 
9 órai nagy mise alatt ak.r. főgimnázium 
ének- és zenekara Szent Gáljr Gyula 
városi zeneiskolai igazgató vezetése mel­
lett előadja Kampfner egyházi zenemüvét.

— Honi bál. Az izr. nőegylet szom 
hat esti honi bálja iránt városszerte — 
rég nem tapasztalt — nagy és általános 
érdeklődés mutatkozik. A 65 tagból álló 
rendezőség egész héten folyton permunen- 
ciában volt, a mulatság sikere érdekében 
a legkisebb és legminuciozusabb dolgok 
ról is nagy körültekintéssel gondoskodott, 
úgy, hogy a fáradság jutalma, a fényes 
egész bizton be fog következni. Nagyon 
sokan fognak honi ruhában megjelenni, 
ez a viselet azonban nem kötelező. A 
mulatság, amely a Kereskedelmi Kaszinó 
díszes és tágas termeiben fog lefolyni, 
este fel 9 órakor veszi kezdetét.

— Emlékeztető. A Kecskeméti kerü 
leti Beiegsegélyző Pénztár f. hó 25 én 
szombaton délután 3 órakor tartja a vá 
rosi székház bizottsági termében rendes 
évi közgyűlését, amelyre annál is inkább 
felhívjuk az érdekeltek figyelmét, mivel 
ez a g) ülés a jelenlevő tagok számára 
való tekintet nélkül — a napirenden levő 
tárgyak fölött végérvényesen határoz.

— Nepgyülés. Györffy László, Hagv- 
mássy Karoly és Szinyai Sándor helybeli 
lakosok a kecskéméii faipari munkások 
nevében április 2 ára, vasárnapra nép- 
g) ülést jelentettek be. A mpgyülés szó 
unkáiul több helybeli szocialista mellett 
Peloéder Ágoston, Klárik Ferenc, Weltner 
Jakab, Horovic János, Kovács Karoly és 
Molnár Kálmán vannak megnevezve. A 
polgármester még nem döntött a bead­
vány fölött.

— Elhunyt uriasszony. Nagy Imréné, 
szül. Bacsó Zsuzsánna asszony, Nagy 
Imre ügyvéd és th biz. tag neje tegnap 
este hosszú, gyötrő betegség u’áu kiszen 
vedett. Az elhunyt városszerte osztatlan 

tiszteletben állott és halála széles kör­
ben keltett mély részvétet. A halálesetről 
a család a következő gyászjelentésben 
emlékezik meg: Nagy Imre ügyvéd, mint 

•férjé, dr. Nagy Imre, mint fiuk, a rokon­
ság nevében is fájdalomtól megtört szív­
vel tudatják, hogy a hűn szeretett feleség, 
a legjobb édes anya Nagy Imréné szüle­
tett Bacsó Zsuzsanna folyó március hó 
23 án, este fél 10 órakor, 45 évos korá­
ban, 28 évi boldog házasságának betölté­
sekor, súlyos szenvedés után elhunyt A 
megboldogult hűlt teteme folyó március 
hó 25 én délután 3 órakor a reform, egy­
ház szertartása szeri it fog az V. tized, 
Keskeny utca 132. számú gyászházból a 
budai úti felső temetőbe örök nyugalomra 
helyeztetni.

— Az Ipartestület jelentése. A kecs­
keméti Ipartesiület most tette közzé a 
múlt évről szóló jelentéséi, amely élénk 
világot vet a testület által az 1904. évben 
végzett nagy fontosságú és értékes mun­
kára. Az elnökség panaszszal kezdi jelen­
tését, panaszkodik a lefolyt esztendő 
gyenge forgalmáról és a kiütött kömives, 
asztalos és szobafestő strájkokról, ame­
lyek még ennek a csekély forgalomnak 
lebonyolítását is megzavartak. Az iparos­
otthon ügye még ebben az évben sem 
jutott dűlőre; a Széchényi tér szabályo­
zási vonalának megállapítása késlelteti 
még mindig az akció sikerét s bizony 
hosszú idő fog elmúlni az Iparos-otthon 
létesítéséig. A másik fontos terve a tes­
tületnek a Colner téri lovagiskola helyi 
gégében felállítandó gép és iparáru csar­
nok ügye, amely azonban szintén fenn­
akadt egyelőre. A katonai kincstár 
ugyanis nem hajlandó a városnak a lovas­
iskolát mindaddig átadni, míg az uj lo­
varda el nem készült. Ez azonban már 
csak nehány hónap kérdése s még az 
1905. év folyamán biztosan fel lesz állít­
ható az árucsarnok. Az iparos tanulók 
iskolája is megfelelő helyiséget kapott f a 
régi törvényszéki épületnek a Koliari- 
utcára néző részét fogják — a város által 
mar rég megszavazott összegért átalaki 
tani és kellőképen bútorozni, berendezni. 
Az iparosok körében fennálló jótékony 
asztaltársaság 12 szegen) sorsú iparos- 
tanoi col látott el ebben az évben téli

A fiákkerek és omnibuszok akaratlanul a i 
gyalogjáróra hajlanak és halálos telelem- ' 
mel töltik el a dolguk után fúró embere i 
két. Csuk fáklyával lehet nagynehvzen 
előrejutni az utcákon. A k resztutcáknál 
óriás tüzekel gyújtanak, de a köd oly . 
sürü, hogy a hatalmas lángok még any 
nyira sem látszanak el, mint a mennyire 
a sistergések ellrallatszik. A nagy elek­
tromos ivlampák húsz lépésnyiről olya- 
nők, mint az égő cigaretták. Charing 
Crossnál, a nagy pályaudvarnál leszállt 
egy omnibusz kalauz, hogy uj lovuk után 
nézzen és nem talált vissza kocsijához, i 
Chiswickben leégett egy nagy gyár, mert 
a tüzőrség nem bírta megtalálni a tűz­
höz vivő utat. A vasúti közlekedés egé­
szen dezorganizálódott. Nagy hasznuk van 
a zűrzavarból a droske kocsisoknak, mert 
egy ulért 24 koronát is elkérnek. Az 
anyagi kar az üzleti életben folytou na­
gyobbodik. C ak az utolso bút nap alatt 
8 millió korona kárt szenvedtek a lon­
doni kereskedők a karácsonyi vásár el­
maradása miatt. A szmhiizak és az elő 
kelő vendéglők teljesen üresek. A meteo­
rológusok szerint a köd még jó néhány 
napik el tart. Minden remién)ükét most 
ebbe vetik a londoniak, mert a kod kez­
detekor a meteorológiai társaságban Mr. 
Brodin tudományos előadást tartott a kod 
látható csökkenéséről. Azóta azonban a 
kőd nemhogy csökkent volna, hanem in­
kább sűrűbb lelt.

December 31-én Kassa környékén 
n így hóvihar, minden vonat Késedelem 
mel érkézén. Az erős fagy miatt beszün 
tették a munkál a dohánygyárban, mivel 
a műhelyeket kifüleni nem bírták. Tren- 

csén környékén is hóvihar szokatlan hi­
deg mellett, a hőmérő —20 fokra sül) edt. 
Temesváron —11 fok mellett hóvihar, a 
rekási utón megfagyott egy kocsis. Sátor- 
alja-Ujhely környékén is nagy vihar. Egy 
vőlegény Vajdácskára igyekezett a meny 
asszonyához, kocsisa eltévesztette a hó­
ban az utat, a vőlegénynek elfagyott a 
keze-lába, de a kocsisa egészen meg­
fagyott;

Fertő Rákosról 9 halász ment a 
tora éjjeli fogást lenni ; csónakon indul 
tak, de a hirtelen jöll fagy olt akasztotta 
őket. Egyikök emberfölötti erővel elért 
haza a jégtorlasz között, a többi olt túl­
lőtte az éjt ; egyikök beteg lett, a többi 
is élig fagyotlan ért haza.

Az esztendő utolsó napja ugyancsak 
szeszélyes volt. Hajnalban erős szél kere 
kedett, reggelre ragyogó idő köszöntött 
a fővarosra. Csak rövjd ideig tartott a 
verőfény, mert már tizenegy órakor gyors 
felhők száguldottak az égboltozaton s 
egyszerre heves hóvihar kerekedett. Mind­
össze negyedóráig tartott ez a mandzsu 
riai idő, azután megint kisütött a nap. 
Délben újra beburull s orkánszerü széllel 
sürü hóesés következett. Az utcák és a 
háztetők nehány perc alatt fehérek let­
tek, de legott elolvadt a hó, mihelyt har­
madszor is kisütött a nap. Délután erősen 
fagyni kezdett s az északi szél is állandó 
maradt. A külföldön is viharosra fordult 
az idő, de az orkán sokkal veszedelme­
sebb volt, mint nálunk.

Becsben óriási vihar támadt, amely 
az u cán való tartózkodást lehetetlenné 
tette. Számos ház ablakai elpusztultak és 
légszeszlámpák elaludtak. A vihar követ- 

| keztében egy ház kéménye leszakadt és 
keresztül ütötte :i tetőt és az alatta lakó 
cipésznek lakásába zuhant. Bécsújhelyt 
óriási vihar tombolt, amely különösen a 
környékbeli erdőkben nagy kárt okozott. 
Ausseeben tegnap éjjel óta vihar pusziit. 
Egész éjjel szakadt az eső, reggel óta 
pedig szakadatlanul hó esett. Salzburg­
ból j< lentik, hogy a tegnap éjjeli vihar 
számos épületet megrongált. Reggel óta 

i hóvihar van. — Budweisban tegnap éjjel 
óla borzasztó hóvihar van. A vihar, amely 
Dél-Csehországra kiterjed, óriási kárt telt. 
— Kloslerneuburgban tegnap éjjel óriási 
hóvihar köszöntött be, amely számos 
magánosán álló házat elpusztított. A vá­
rosban is igen sok ház tetejét és kemé­
nyét levetette és majdnem az összes ab­
lakokat összezúzta. Az utcák tele voltak 
cseréppel, téglával és kővel. A lámpák 
elaludtak és az utcán való járás vesze­
delmes lett. — Welszből jelentik, hogy 
Felső Ausztria összes részeiből óriási vi­
hart jelentenek. Welsben számos ház 
megsérült. A hőmérséklet, amely tegnap 
reggel nyolc fok volt nulla alatt, több 
fokkal emelkedett nulla fölé. Ma délelőtt 
nyári zivatar volt. — Lemberg között az 
óriási hófúvás miatt számos vonalon meg­
szüntették a vasúti közlekedést. — Drez­
dában a vihar nagy kárt tett az épülete- 

' ken és a lelegráf- és telefon vonalokon.
Az összes vonatok késéssel érkeztek tneg. 
A vihar számos ház tetejét elvitte és sok 
ember megsérült. — Páriában borzasztó 
vihar volt a csatornán. Az Angliával való 
távirati összeköttetés megszakadt. 
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meleg ruházattal ; ez ügyben dr. Kovács 
Mihály orvos fejt ki ki való buzgalmat. 
Az önálló iparosok létszáma az év végén 
1125, a segédeké 670, a tanoncoké pedig 
551 volt.

— Felülfizetések. A népk ön y v t á r 
javára tartott hangversenyen felülfizetni 
szívesek voltak : Szappanos István 50 K, 
Kada Elek 10 K, Sehweiger Ferdinánd 
5 K, dr. Kovács Pál. dr. Egressy Lajos, 
Sípos Miklós, Vajda M. Mihály, Lázár 
Sáudorné, dr. Szekulesz Adolf és N. N. 
1—1 K. t, kiknek ezúton is hatás közö­
netet mond a rendezőség.

— Az epreskerti temető lezarasa. 
Kecskemét város törvény hatósági bizott­
sága folyó évi február hó 24. napján a 
régi epreskert melletti temetőnek lezára 
tását mondotta ki. Ez alapon a varos 
közhírré teszi, hogy a régi epreskeit mel­
letti köztemetőbe a f. évi április hó 1-ső 
napjától kozdődőleg temetkezni nem sza­
bad, a lezárt temetőben levő sírok és sír­
emlékek azonban a lezárás napjától szá­
mítva 10 évig érintette ül hagyatnak, a 
f. évi április hó 1 ső napjától számítandó 
10 év alatt az ott nyugvó |holttetemeket 
és síremlékekét jogában áll a hozzátar­
tozóknak hidegebb évszakokban a köz­
egészségügyi hatóságnál történt bejeién 
lés és annak engedélye alapján uj temet' 
kezesi helyre átvitelűi.

— Az Ipartestület közgyűlésé. A kecs­
keméti Ip.irtestület holnap, szombaton 
délután 5 órakor tartja rendes évi köz- 
gy ülését az Ipartestület helyiségében. 
(Mányoki vendéglő)

— Elveszett vizsla Még e hó 6 lkán 
elveszett egy barom hónapos, kávébarna, 
négy lábára és sziigyére fehér, hókafejű, 
rövidfarku hím vizsla kölyök. A megtaláló 
igen magas jutalomban részesül. A kutya 
tulajdonosa VII , Zollner tér. 29. sz. alatti 
házban (bfalvi Kiss féle ház) lakik.

— Feltört persely Csúnya bűnre ve 
temedett Petrócki Erzsébet cselédleány : 
meglopta a szegény istenverte siketnémá- 
kat. A gazdájánál elhelyezett g.vüj tőper­
selyt feltörte és annak tartalmát saját 
céljaira fordította. Az úgy most került a 
törvény elé. A megtartott tárgyaláson 
azonban gazdája megbocsátott a meglévedt 
leánynak, mire a kir. ügyész elejtette a 
vádat. Ezek alapján a bíróság az eljárást 
beszüntette.

— Megszűnt allatbetegsegek. A kecs­
keméti rendőrséghez érkezett hivatalos 
jelentések szerint Telétlen pusztán a lép- 
fene, Lajosmizse községben pedig a sertes- 
orbánc megszűnt s az illető helyek a zár 
alól feloldattak.

— Kutyamaras. Hloschek Ádáin 111 
tized, 129. szám alatti pék kutyája tegnap 
délután megmarta Bárány Gábor tanulót. 
Sérülése csak könnyebb természetű, 4—5 
nap alatt begyógyul.

Anyakönyvi kivonat.
— mire. 24

Születések : Kara Teréz ref., Varga 
Eszter rk., Szili János rk , Sándor István 
ref., Kasza Kovács József rk.

Halálozások: Szabó József rk. 21 
éves, Tamási István rk. 11 hónapos, Nyúl 
Pál rk. 8 hónapos, Nagy Imréné Bacsó 
Zsuzsán na ref. 45 éves, Mák Anna rk 
14 éves.

Kihirdettettek Suhari Nagy Sándor 
ref. és Kinoses Erzsébet ref.

Felelős szerkesztő :

Dr. NAGY MIHÁLY.
Főmunkatars .

Dr. SZÁNTÓ KÁLMÁN.
Laptalajdonos

a Kecskeméti Szabadelvű-párt.

N y i 111 é r.
(E rovatban közlőitekért nem vall*! felelősséget a Szerk.)

Figyelmeztetés.
Alulírott figyelmeztetek mindenkit, 

hogy Gombár Mária nevű leányomnak 
senki ne hitelezzen, pénzt vagy más 
egyebet kölcsön ne adjon, mert én 
hehette egy fillért sem fizetek.

Kecskemét, 1905. rnárc. 22 én. 
3P49-3-3 Gombár Lajos.

Kiadó korcsmahelyiség.
VII. tized, Tölcsér-utcza 214. sz. 

ház, mely jelenleg is korcsmahelyi­
ség és kitűnő tekepályával van 
ellátva, folyó évi május í-ére bérbe 
kiadó. Értekezhetni a tulajdonos 
Csáky Máté vendéglőssel V. tized, 
119. sz. alatti „Zóna* vendéglőben, 
a csirke-piacznál. 3348-3-1

Legújabb és legjobb háztartási 
• • szén. • •

a Józsefaknai kőszén 
úgy fűtéshez, mint főzéshez egyaránt 
kitűnő, mert szagtalan es salaknélkül ég 

el. Egy probamegrendelessel 
mindenki meggyőződhetik róla. 
100 kilogramm házhoz szállítva 
2 korona 40 fillér.

Főelárusitó helye Kecskeméten:

ZILZER ADOLF-nál
Mezei- és Trombita-utcza sarkan.

Száraz tölgyfahasáb
méterölenként házhoz szállítva

29 koronáért kapható.
Ugyanott

Vágott tűzifa, porosz kőszén és buda­
pesti koksz legolcsóbb arak mellett.

A Bihari Erdöipar es = 
Mészégető Részvénytársaság 

"Vezérlcép-visalete.

A Beocsini Czementgyari Unió 
Redlich, Ohrenstein es Spitzer 

czementgyaranak 
ezéxlsepTriselete 

c és

Melocco Péter. Budapest
Romai es Velenczei marvany- 

x mozaik lap*. Czementmuko es 
Czementaru gyár

V ezérképvlselete és

z: Ver ó Albert = 
törv bejegyzett czegnel van I
Keeskemet, Szolnoki utcza 184 sz.

Telefon 65

!! Egy pár férfi vagy női ezugos vikszosbör czipö 2 forint 35 krajezár !! 

weisz Mihály Verseny árú-üzlete 
Kecskemét lW«-13'U.<3.£Al."'lX<tOA Kecskemét
— a, "volt járástirósagri Ixi-vatallal szemben. —

Óriási választék férfi-, női- és gyermek-ozipőkben. Hímzések metere 
7»kr. tói kezdve. Oiszpertlik métert* 2 kr.-tól kezdve. Fehérneműhöz czerna ceipkék 
méterje 2 kr.-tól kezdve. Harisnyak, Ingek. Gallérok, Kézellök a legolcsóbb verseny­
árakban Munkás fehérnemű nagy választékban Női ingek es Blousok

Koszt és kvártély!
Keresztény úri családnál 4—5 Úri­

ember reggelit, ebédet vacsorát kap. 
hat április 15-től, vagy május l-étöl 
fogva; ugyanezen udvarban özvegy 
úrnőnél szobák ÍS kiadók. Bővebbet 
Tehén-utcza 268. szám alatt. 3051—3—1

!!! Szőlőbirtokos urak figyelmébe!!!
Permetezéshez legrjs’t’h az ily czélra mar 

többszer sikerrel kipróbált ♦♦♦♦♦♦♦ 

Dobresti-mész
■■■mMmm Kizárólag kapható:

Verő Albertnál,
V. tized. Szolnoki-utcza 184 sz (sajat házi 
S510B T«lefoxi 65. 30—28
4* 4 Ugyan att nagy raktar ♦

160 cm. hosszú akáCzfa-szölökarókban! 
Fatehtéshe/ szükséges car’coünevvm és 

olcsón Ica^lxatá. f ♦

Hirdetmény.
Néhai Papp Perenczné örökösei­
nek tulajdonát kepező V. tized, Föiskola- 
tér 120. szám alatti T*a á, 
mely üzleti czélokra alkalmas, berbe 
adó. esetleg örökáron © 1 a, cl ó. 
Értesítést ad : Paup György V. t 
127. s/.., vagy Szabó József anya- 
könyvvezető, vagy B. Kiss Lajos 
inúkertész. \ . t. 120. sz. alatt. 3^41 -5

„Milleniumtelep** Nagyösz.

Szép és tartós szőlője 
csak annak lesz, ak ingyen kéri Magyarorszag 
legnagyobb szé l .iskolájának arjegvzékét, amely 
szőlőiskola allami aegciylyel és allami felügyelet 
3 <31 mellett létesült. 20—20

Átadandó!
Mész-, fa- és szén-üzlet

— legforgalmasabb helyen — 
elköltözés miatt azonnal átadandó. 
Czim a kiadóhivatalban megtudható.
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Steiner Mihály
tervez. bejegyzett adás vételi vallalata.

400 kát holdas szántó o kaszálófoki, .úloaiastól 15 
per;z, haszonbérbe kiadu. I

Egy 100 — 12'’ Jas birtok saegvétetik.
A IV c» V k tizedben o! só hazak vannak eladok. 
A Hehc.'zu állomás mellett egy 4 es fel holdas szántó­

föld • eladó.
At állomás mellett egy siőlő nyaralóval elad«> 
Katonatelepen egy 4 holdas birtok, melyből 1 es fél hold 

szőlő eladó.
Az u; vasat mellett egy .1 < .oldás sz lő eladó.
Az arvahá/ n belül a var " fele, egy szőlő tuna jaz- 

telekre eladó.
Egy 10 -15 holdas szétlőnek való birtok, vasút mel­

lett, megvételre kerestetik
Talfajaban • gy 10—12 holdas fold meg etetik
A Xl-:k tizedben ház megvetetik 
l'rrét'én 8 hold szántóföld eladó. 
Szarkasban egy 4 holdas birtok eladó 
Kisebb földbirtok, 10 — 20 holdig, megvetetik 
A ároshoz igen közel, a vasút mentén egy 2 holdas 

szőlő eladó.
A áros központján egy vízvezeték, villany világítás es 

minden kényelemmel berendezett úri ház, mely most 
épült, eladó

10 drb Takarékpénztári, 10 drb Központi részvény 
eladó. 3439 — ?—73

Föld eladás és • 
haszonbérbe adás. 
A Czegledi Takarékpenztar-Egycsület 
az agasegyhazi állomás es műut mel­
lett fekvő Gall Dezső-fele birtokból 
meg el nein adott reszt, mely 280 

4 5 hol­
das es énnél nagyobb részletekben 
1905. marczius hó 26-án — vasarnap 
reggel 8 orakor a helyszínen, a tanya épü-

es ami el nem kel. haszonbérbe | 
lógja adni es az eladási ar es fizetési i 
feltételek igen kedvezők, úgyszintén a 
haszonbérleti arak Ts. — A told szőlő- 

eteményeknek, ku­
korica. krumpli es dinnyének nagyon 
alkalmas. Jelentkezhetni mar a mai i 
naptól kezdve a Takarekpenztar kecs­
keméti megbízottjánál Kecskeméten. - ■ 
Czim a kiadóhivatalban. 34 ■ . I

A közeledő húsvéti ttnnepekrel 
Z Á”mélyentisztelt hölgykozönseg b. figyelmébe. ~~ 
\ an szerencsém a in. t. hölgyek b. figyelmét
felhívni, hol a legmesszebbmenő igényeknek megfelelően, úgy
valamint ££’3rei7XXlLelX.X*'U.lXÁlX.9 ízlésesen, pontosan, 
a lehető 1 eg j u t án y osa b b árban készülnek A legutóbb készült CostÜmÖk, 
selyemblúzok és gyermekruhák, megtekintés végett a m. t. hölgyek rendelke­
zésére állanak. Becses pártfogásért es számos látogatásért esdve szolgálatkész 
tisztelettel: Schönberger Jutta. Eolyóka-utcza 88. szám.

10

Alulírott tisztelettel (elhívom Kecskemét 
közönségének becses figyelmet dús választékú

SÍREMLÉK
raktáramra, íiw M

hol a legegyszerűbbtől a legdíszesebb kivitelű sajat készitményű emlék­
kövek megtekinthetők es megrendelhetők, a legjUtány0Sabb árakon

Elvállalok minden, a kőfaragó szakmába vágó munkákat, u. m. : 
sírköveket, sirkeritéseket, sirfedeleket, továbbá a 
temetőbe i hvő régi sírkövek egészen jókarba hozását, kicsi­
szolását, kifényesitését, betüvésést, aranyozva vagy 
feketére festve a legjutányosabb árak mellett.

A nagyérdemű közönség számos látogatását es megrende 
lését kerve, vagyok

szolgálatkész tisztelettel •

Kühlmayer Ferenez
kőfaragó, müvésnök és szobrász.

II. t., Vásári-nagy-útcza 107. sz. 
í IX3T Több rendbeli kitüntetés!fv

I

Megérkezett I I
Verő Albert építkezési és 
tüzelő-anyag-raktárába az összes 
építkezési CB • 
• • O •
és pedig a legjobb dobresti mész, 
beocsini román es portland cement, 
Melocco Peter-féle cementlap.

• mozaik-lap es csatorna-csövek. ® 
Asplialt-fedlemezek, 

Asphald elszigetelő lemez.
Karbolineum, Kátrány. 

Stuccatur-nád.
homlokzati köpor,

, disz- es femtéglák stb. stb . 
-A. k á o 2K f 
úgy waggon számra, mint öl- us 
sulyszámra legolcsóbban s a 
legnagyobb mennyiségben 

állandóan kaphat5
Bükk- és tölgyfa, magyar- és 

porosz-szén és koksz nagyraktár.
Becses rendelést kér meiy tisztelettel:
Verő Albert.

V. tized. Szolnoki utcza 184. sz (sajat ház). 
u Telefon 65.

Nyomatott az Első Ketskeméti Hírlapkiadó- es Nyomda^Részvénytársaság nyomdájában. 190ó




